1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 stycznia 2025 r. zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą 

zryczałtowaną, dla radnych Rady Miejskiej w Nowogrodzie za udział w pracach rady i jej komisjach: 

1) dla radnego w wysokości –1200 zł. (słownie: jeden tysiąc dwieście); 

2) dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego rady w wysokości 1600 zł. (słownie: jeden tysiąc 

sześćset złotych). 

§ 2. Wypłata diet zryczałtowanych, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie  

do dnia 10 następnego miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady 

oraz komisjach. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe.